b) Secretaria de Saúde  

c) Tipo: Automóvel  

d) Ano/modelo: 2025/2026 

e) Combustível: Gasolina 

f) Renavam: 201332 

Nota fiscal nº 000036348 

Fiat  R$ 480,56 R$ 480,56 

Em decorrência da inclusão dos itens fica aditado ao contrato o valor de R$ 3.165,79 (três mil cento 
e sessenta e cinco reais com setenta e nove centavos).  

CLÁUSULA QUARTA – DA RATIFICAÇÃO  

As demais cláusulas do contrato administrativo, a que este aditivo se vincula, permanecem 
inalteradas e ficam ratificadas por este instrumento. E, por estarem de acordo, foi o presente